
 

Zarządzenie nr 4/2017/2018 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie nr 27/2016/2017 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 6 lutego 2017 r. w sprawie praw i obowiązków pracowników Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego  w zakresie  bezpieczeństwa i higieny pracy oraz nauki. 

 
          Na podstawie art. 207-212

 
 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2016, poz.1666 z późn. zm.) w 

związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  z dnia 5 lipca 2007 r. w 

sprawie bezpieczeństwa  i higieny pracy w uczelniach (Dz. U. Nr 128, poz. 897) 

 
 

zarządzam, 

 

 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

W Zarządzeniu Nr 27/2016/2017 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 6 lutego 

2017 r. w sprawie praw i obowiązków pracowników Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  w 

zakresie  bezpieczeństwa i higieny pracy oraz nauki wprowadzam następujące zmiany: 

 

 

 

1. W załączniku Nr 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) żądania i egzekwowania przestrzegania obowiązujących przepisów i zasad 

bezpieczeństwa higieny pracy od wszystkich pracowników uczelni, studentów, doktorantów 

oraz innych osób i podmiotów, wykonujących pracę w Uczelni na podstawie umowy cywilno-

prawnej” 

 

 

 

2. W załączniku Nr 3 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3) egzekwowanie przestrzegania przez podległych sobie pracowników, studentów oraz 

doktorantów obowiązujących przepisów i zasad bezpieczeństwa i higieny pracy oraz nauki” 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                    Rektor 

                                                                                          

                                                               prof. dr hab. Jacek Woźny 


